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EVALUERING AV EKSISTERENDE ARBEIDSTIDORDNING 

På arbeidsplasser i Karmøy kommune som ønsker/har langvakter (over 9 timer), skal det vurderes om ordningen skal videreføres. Hensikten er å få nok 
informasjon til å ta en beslutning om arbeidstidsordningen er helsemessig og driftsmessig forsvarlig. Arbeidstid med langvakter er frivillig. 

Det forventes at svarprosenten ligger så nær 100 % som mulig. Ved lav svarprosent skal det i dialog med tillitsvalgte vurderes om evalueringen skal tas på ny. 
Resultatet av evalueringen blir brukt som grunnlag for å vurdere om søknad om eventuell dispensasjon. 

Navn : Samlet Mosbronveien: 10 evalueringer 
20 i turnus; 4 ansatte uten forutsetninger for å svare (nyansatt/rekrutteringsprosess), 6 ansatte uten langvakter. 

Arbeidsplass: 
Mosbronveien 

Stillingsstørrelse: 
75-100% 

Sett ring rundt 
faggruppe: Høyskole 3 Fagarbeider7 Assistent 

Har din turnus: 
Sett ring rundt 
alternativ 

Kun lange 
vakter/langturnus 

Lange vakter kun 
i helg 2 

Lange vakter i helg, 
kombinasjon vanlige og lange vakter på ukedager 

8 
Ønsker du 
videreføring av 
eksisterende turnus 
med langvakter 

Ja 10 
Nei 
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Generelt om eksisterende 
arbeidstidsordning 

I liten 
grad 

I stor 
grad 

Kommentarer 

Hvor fornøyd er du med din 
arbeidstidsordning idag? 

1 2 
1 

3 4 
4 

5 
5 

Kunne tenkt meg bare langvakter 12/14t 
Ønsker flere langvakter 

I hvor stor grad ønsker du å fortsette 
med dagens turnusordning? 1 2 

1 
3 4 

4 
5 
5 

Kunne tenkt meg bare langvakter 12/14t 

I hvilken grad har turnus med 
lange vakter hatt positiv effekt for: 

Brukerne 1 2 3 
4 

4 
5 

5 

Personalgruppa 1 2 3 
3 

4 
5 

5 
2 

Arbeidsmiljøet 1 2 3 
4 

4 
5 

5 
1 
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Helseopplysninger: NEI JA Kommentar 
Opplever du helseplager (fysisk eller 
psykisk) relatert til nåværende turnus? 

10 

Opplever du at langvakterpåvirker 
søvnkvaliteten din? 

10 

I liten 
grad 

I stor 
grad 

Kommentar 

I hvilken grad opplever du at 
friperioden er tilstrekkelig lang for å 
«ta seg inn igjen» etter langvakter? 

1 2 3 
3 

4 
3 

5 
3 

Synes at det går kjempefint 

Arbeidstid NEI JA Kommentar 
Opplever du å måtte gå overtid i forlengelse av langvakt? 

10 
Hvis ja: 

Hvor ofte? _______________________________________ 

Beskriv årsak: _______________________________________ 
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Pauseavvikling 
NEI JA Kommentar 

Er det utarbeidet rutiner for pauseavvikling i avdelingen? 
10 

Får du avviklet pause i tråd med 
avdelingens rutiner? 10 
Hvor lange vakter har du? 
_________________ 

I liten 
grad 

I stor grad Kommentar 

I hvilken grad har du mulighet til å 
trekke deg ut av arbeidsmiljøet når 
du har pause ved langvakt? 

1 2 3 
1 

4 
1 

5 
8 

Arbeidsmiljøet I liten 
grad 

I stor 
grad 

Kommentar 

I hvilken grad har du mulighet til å 
påvirke arbeidsdagen din (utførelse av 
arbeids-oppgaver, tempo, aktiviteter, 
oppgavefordeling osv.) ? 

1 
1 

2 3 
4 

4 
4 

5 
1 
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Arbeidsmiljøet forts I liten 
grad 

I stor grad Kommentar 

I hvilken grad opplever du at det er 
mulig å tilrettelegge langvakten på din 
arbeidsplass hvis du har behov 
(sykdom, graviditet)? 

1 2 3 
6 

4 
3 

5 
1 

Godt samarbeid mellom kolleger 

I hvilken grad opplever du at din 
arbeidsplass setter inn vikar ved 
kollegafravær på langvakter? (jf. 
interne rutiner for innleie) 

1 2 3 
4 

4 
2 

5 
4 

I hvilken grad opplever du at det er 
kultur for samarbeid mellom de som 
jobber lange vakter og ordinære 
vakter? 

1 2 3 
1 

4 
7 

5 
2 

Dersom det er langturnusteam eller 
helgeteam: 

Hvordan fungerer 
teamsammensetningen? 

1 2 3 
1 

4 
5 

5 
4 

Etter at vpl med koordinerende funksjon fordeler farger i 
vaktbok er helgeteamet blitt bedre! 

Er det behov for teamskifte? 
NEI 

9 
JA 
1 

Takk for besvarelsen. 


